2C
D
C
02
10
16
S
00

Typen-
bezeichnung
Bestellangaben bbn/EAN 401677 Gewicht
1 St.
kg
Verp.-
einh.
St.
1   0,2 S201PR-K0.2 2CDS271427R0087 9846868 0,140 10
  0,3 S201PR-K0.3 2CDS271427R0117 9846875 0,140 10
  0,5 S201PR-K0.5 2CDS271427R0157 9846882 0,140 10
  0,75 S201PR-K0.75 2CDS271427R0187 9846899 0,140 10
  1 S201PR-K1 2CDS271427R0217 9846905 0,140 10
  1,6 S201PR-K1.6 2CDS271427R0257 9846912 0,140 10
  2 S201PR-K2 2CDS271427R0277 9846929 0,140 10
  3 S201PR-K3 2CDS271427R0317 9846936 0,140 10
  4 S201PR-K4 2CDS271427R0337 9846943 0,140 10
  5 S201PR-K5 2CDS271427R0357 9846950 0,140 10
  6 S201PR-K6 2CDS271427R0377 9846967 0,140 10
  8 S201PR-K8 2CDS271427R0407 9846974 0,140 10
10 S201PR-K10 2CDS271427R0427 9846981 0,140 10
13 S201PR-K13 2CDS271427R0447 9846998 0,140 10
15 S201PR-K15 2CDS271427R0457 9847001 0,140 10
16 S201PR-K16 2CDS271427R0467 9847018 0,140 10
20 S201PR-K20 2CDS271427R0487 9847025 0,140 10
25 S201PR-K25 2CDS271427R0517 9847032 0,140 10
30 S201PR-K30 2CDS271427R0527 9847049 0,140 10
32 S201PR-K32 2CDS271427R0537 9847056 0,140 10
35 S201PR-K35 2CDS271427R0547 9847063 0,140 10
40 S201PR-K40 2CDS271427R0557 9847070 0,140 10
50 S201PR-K50 2CDS271427R0577 9847087 0,140 10
60 S201PR-K60 2CDS271427R0587 9847094 0,140 10
63 S201PR-K63 2CDS271427R0607 9847100 0,140 10
Auswahltabelle
2   0,2 S202PR-K0.2 2CDS272427R0087 9847117 0,280 5
  0,3 S202PR-K0.3 2CDS272427R0117 9847124 0,280 5
  0,5 S202PR-K0.5 2CDS272427R0157 9847131 0,280 5
  0,75 S202PR-K0.75 2CDS272427R0187 9847148 0,280 5
  1 S202PR-K1 2CDS272427R0217 9847155 0,280 5
  1,6 S202PR-K1.6 2CDS272427R0257 9847162 0,280 5
  2 S202PR-K2 2CDS272427R0277 9847179 0,280 5
  3 S202PR-K3 2CDS272427R0317 9847186 0,280 5
  4 S202PR-K4 2CDS272427R0337 9847193 0,280 5
  5 S202PR-K5 2CDS272427R0357 9847209 0,280 5
  6 S202PR-K6 2CDS272427R0377 9847216 0,280 5
  8 S202PR-K8 2CDS272427R0407 9847223 0,280 5
10 S202PR-K10 2CDS272427R0427 9847230 0,280 5
13 S202PR-K13 2CDS272427R0447 9847247 0,280 5
15 S202PR-K15 2CDS272427R0457 9847254 0,280 5
16 S202PR-K16 2CDS272427R0467 9847261 0,280 5
20 S202PR-K20 2CDS272427R0487 9847278 0,280 5
25 S202PR-K25 2CDS272427R0517 9847285 0,280 5
30 S202PR-K30 2CDS272427R0527 9847292 0,280 5
32 S202PR-K32 2CDS272427R0537 9847308 0,280 5
35 S202PR-K35 2CDS272427R0547 9847315 0,280 5
40 S202PR-K40 2CDS272427R0557 9847322 0,280 5
50 S202PR-K50 2CDS272427R0577 9847339 0,280 5
60 S202PR-K60 2CDS272427R0587 9847346 0,280 5
63 S202PR-K63 2CDS272427R0607 9847353 0,280 5
2C
D

Typen-
bezeichnung
Bestellangaben bbn/EAN 401677 Gewicht
1 St.
kg
Verp.-
einh.
St.
2C
D
C
02
10
16
S
00
12
2C
D
C
02
10
13
S
00
12
3   0,2 S203PR-K0.2 2CDS273427R0087 9847360 0,420 3
  0,3 S203PR-K0.3 2CDS273427R0117 9847377 0,420 3
  0,5 S203PR-K0.5 2CDS273427R0157 9847384 0,420 3
  0,75 S203PR-K0.75 2CDS273427R0187 9847391 0,420 3
  1 S203PR-K1 2CDS273427R0217 9847407 0,420 3
  1,6 S203PR-K1.6 2CDS273427R0257 9847414 0,420 3
  2 S203PR-K2 2CDS273427R0277 9847421 0,420 3
  3 S203PR-K3 2CDS273427R0317 9847438 0,420 3
  4 S203PR-K4 2CDS273427R0337 9847445 0,420 3
  5 S203PR-K5 2CDS273427R0357 9847452 0,420 3
  6 S203PR-K6 2CDS273427R0377 9847469 0,420 3
  8 S203PR-K8 2CDS273427R0407 9847476 0,420 3
10 S203PR-K10 2CDS273427R0427 9847483 0,420 3
13 S203PR-K13 2CDS273427R0447 9847490 0,420 3
15 S203PR-K15 2CDS273427R0457 9847506 0,420 3
16 S203PR-K16 2CDS273427R0467 9847513 0,420 3
20 S203PR-K20 2CDS273427R0487 9847520 0,420 3
25 S203PR-K25 2CDS273427R0517 9847537 0,420 3
30 S203PR-K30 2CDS273427R0527 9847544 0,420 3
32 S203PR-K32 2CDS273427R0537 9847551 0,420 3
35 S203PR-K35 2CDS273427R0547 9847568 0,420 3
40 S203PR-K40 2CDS273427R0557 9847575 0,420 3
50 S203PR-K50 2CDS273427R0577 9847582 0,420 3
60 S203PR-K60 2CDS273427R0587 9847599 0,420 3
63 S203PR-K63 2CDS273427R0607 9847605 0,420 3
Kontakt
D